UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
V/v tổng kết công tác xây dựng phong
 trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc
                    năm 2023

    Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-BCĐ799 ngày 13/11/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc tổng kết công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc năm 2023 (văn bản gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục thực hiện tổng kết

đánh giá toàn diện, chính xác, thực chất phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc tại đơn vị trong năm 2023; chỉ ra những ưu điểm, tồn tại, hạn chế và

nguyên nhân trong tham mưu, triển khai thực hiện công tác xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc; đặc biệt là chỉ ra được những khâu yếu

trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc hiện nay. Đề ra phương

hướng, nhiệm vụ giải pháp nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 và những năm tiếp

theo.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai

thực hiện nghiêm túc các nội dung trên và báo cáo kết quả thực hiện về Sở

Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) trước ngày 10/01/2024 qua link:

https://forms.gle/oCCiNygqB5TEYQqr9./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

2

3

		2023-12-18T16:48:29+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T17:28:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T17:28:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T17:28:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-18T17:28:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!